# The Catholic Directory

FOR THE YEAR 1897.

## PART I.

### ABBREVIATIONS EXPLAINED.

Ap. signifies Apostle; App. Apostles; Mart. Martyr; MM. Martyrs; P. Pope; B. Bishop; Conf. Confessor; Doct. Doctor; Abb. Abbot; Virg. Virgin; Wid. Widow.

Doub. signifies Double; Sem. Semidouble; Simp. Simple; Com. Commemoration. *White, Red, &c.*, in Italics, denote the colour of the vestments of the day.

† denotes that the third line of the hymn *Iste Confessor* is to be changed; \* that the Supplement of the Breviary or Missal is to be used; and \*\* that the offices have been recently added.

N.B.—Festivals of Obligation are printed in Capitals.

Day of  
Month.

### JANUARY HAS XXXI DAYS.

- 1 FRIDAY. *White*. CIRCUMCISION OF OUR LORD : double of 2nd class. Epistle Titus ii. 11-15; Gospel Luke ii. 21.—In 2nd Vespers commemoration of Octave day of S. Stephen only, Prayer, &c., proper.

Abstinence.

Off prop sine ulla com. In fine Hym *Jesu, &c.*, *Qui natus*, et in R br ad Prim *Qui natus*, usq ad Epiph. Ad M Cred, Praef et *Communic* de Nativ.—In 2 Vesp com seq tant ut ibi.

Gallo. Remittitur ad RR. DD. Episc Collecta semestris Oboli S. Petri.

- 2 Sat. *Red*. Octave day of S. Stephen : doub.

Off ut in fest et prop. Com Oct S. Joan et SS. Innoc in L et M ut in fest, Or prop, Cred et Praef tant Nativ.—Vesp a cap de seq ut ibi; com praec et Oct SS. Innoc.

Cras promulg Epiph Dni pro fer 4 et Solemn Nuptiar pro fer 5; etiam collect pro redimend Negrit faciend die Epiph Dni vel circiter.

Cras dic 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

**Aberd. Finkeld. Gallob.** Cras promulg Collect pro redimend Negrit, et pro Locis Sacris Hieros (in Gallov etiam pro Obolo S. Petri), pro Dom seq.

- 3 SUNDAY *White.* Octave day of S. John: doub. Less. Ecclus. xv. 1-6; Gosp. John xxi. 19-24: "The Disciple whom Jesus loved".—2nd Vesp. of S. John; commem of Octave day of Holy Innocents.

(Dom vacat.) Off ut in fest et prop. Com Oct SS. Innoc in L et M ut in fest, Cred et Praef App.—Vesp de ead Oct ut ibi; com seq ut in 1 Vesp fest.

- 4 Mond. *Red.* Octave day of Holy Innocents: doub.

Off ut in fest. Lect prop; 2 ant 3 Noct *Isti sunt*; in 8 R add *Gloria Patri*, et omisso 9 R dic *Te Deum*. In M Glor, et loco Tract dic *Allel et V Laudate*; sine Cred, Praef Nativ.—Vesp de ead Oct; com seq.

- 5 Tuesd. *White.* Vigil of Epiphany: sem.

Off ut in die Circumcis et prop loco. Ad Prim non dic Preces. M prop, Glor, 2 Or *Deus qui salut*, 3 *Eccles* vel pro Papa, sine Cred, Praef tant Nativ.—Vesp de seq. In Hym Compl et Hor per Oct *Jesu, &c., Qui apparuisti*.

Hodie prohib M vot priv et quotidian Defunct.

- 6 WEDNESDAY. *White.* EPIPHANY OF OUR LORD: doub of 1st class, with Octave. Less. Isai. lx. 1-6; Gosp. Matt. ii. 1-13.—2nd Vesp. of the Feast.

Dictis *Pater, Ave, Credo*, absolute incip Mat ab ant *Afferte*. Rel prop. Ad Prim in R br per Oct *Qui apparuisti hodie*. In M Cred, Praef et *Communic* prop per Oct.—Vesp de eod fest.

Hodie et per Oct prohib Missae vot et Defunct, except vot solemn pro re gravi, et Defunct praesente Cadav, quae tant hodie prohib.

- 7 Thursd. *White.* 2nd day within Octave: sem.

Off inchoat more solito. Lect 1 Noct de Epist ad Rom. 1 R *Tria sunt*. In 3 Noct *Homo* cum Ps *Fundamenta*. Ad *Benedict* et *Magnif* ant prop quotid. M ut in fest, 2 Or *Deus qui salut*, 3 *Eccles* vel pro Papa, Cred, &c.—Vesp de Oct.

N.B.—The Solemnising of Marriage begins.

- 8 Frid. *White.* 3rd day within Octave: sem. Abst.

Off et M ut supra.—Vesp de Oct.

9 Sat. *White.* 4th day within Octave: sem.

Off et M ut supra.—Vesp a cap de Dom infr Oct; com Oct per ant *Interrogabat, V Omnes.*

10 SUNDAY within Octave, I aft Epiph. *White.* Office and Mass of Sund: sem. Ep. Rom. xii. 1-5; Gosp. Luke ii. 42-52: "Jesus is found among the Doctors".—2nd Vesp of Sund; com of Octave.

Off ut in fest et prop. Lect 1 Noct Incip Epist 1 ad Corinth. 1 R *Hodie.* Rel de Dom infr Oct. Com Oct in L et M sine 3 Or, Cred, &c. Ad Prim tres tant Pss.—Vesp de ead Dom; com Oct, ant *Tribus.*

### The Indulgence ends.

11 Mond. *White.* 5th day within Octave: sem.

Off et M ut supra.—Vesp de Oct.

12 Tuesd. *White.* 6th day within Octave: sem.

Off et M ut supra.—Vesp de Oct ut in 1 Vesp festi. Or prop.

13 Wedn. *White.* Octave day of Epiphany: doub.

Off ut in fest et prop. Mat inchoat more solito. 1 R *Hodie.* M prop.—In 2 Vesp com seq, ant *O Doctor, Or Deus qui populo,* et S. Felicis, Presb Mart.

Dies annivers obitus D. Thomae Petri Mitchell, pro cuj anima Missa hodie vel circiter celebranda est ab omnibus Presbyteris Secularibus Missioni Scotiae addictis.

14 Thursd. *White.* S. Hilary, B. Conf and Doct: doub.

Off CP.† Lect 1 Noct de Script occur. 8 R *In medio.* 9 lect et com S. Mart in L et M *In medio,* Cred, Praef comm, quae semper dic nisi aliter notet.—Vesp a cap de seq †; com praec (V *Elegit*) et S. Mauri, Abb (ant et V e L), Or *Intercessio.*

15 Frid. *White.* S. Paul, first Hermit, Conf: doub.

Abst.

Off C non P. 9 lect et com S. Mauri in L. (ant et V e 1 Vesp) et M.—Vesp a cap de seq; com praec.

16 Sat. *Red.* S. Marcellus I., P. Mart: doub.